
 
 

Prague College 
Polská 10, 120 00 - Praha 2-Vinohrady,  

tel.:  222 722 544,   222 722 545, Fax:  222 718 813,  

e-mail: info@praguecollege.cz  

 

Ředitelům jazykových gymnázií  
a obchodních akademií v ČR 

V Praze, dne 12. prosince 2008 
 
 

Vážený pane řediteli, 
 
dovolte, abychom se na Vás obrátili s nabídkou, která je dána Vaší účastí v rámci Akreditovaných 
výukových a zkušebních center, tzv. Education Development International (EDI). 
 
Koordinátorem těchto center je Jazyková škola Jany Trubákové v Pardubicích. Prague College 
tuto aktivitu podporuje se zájmem rozvíjet jazykové znalosti a kvality studentů.  
 
Letošní rok jsme se rozhodli nabídnout studentům, kteří získali v testu English Language Skills 
Assessment (ELSA) nejvyšší skóre, stipendium v oboru business, a to v rozsahu celé délky 
tříletého studia. Podmínkou je získání skóre alespoň 382 bodů z celkového počtu 500. 
Akreditační komise, složená z pedagogů Prague College, udělí stipendium s platností od září 
roku 2009.  
 
Oceněn bude nejlepší výsledek testu; v případě stejného výsledku dojde k losování. Studenti, 
kteří projeví zájem studovat na Prague College, se mohou v průběhu toho času, jenž bude 
předcházet testům ELSA  seznámit s činností školy, jejími programy a sjednat si i schůzku se 
studijním poradcem. 
 
Toto stipendium, obnovitelné každý rok, bude vyžadovat od studenta pravidelnou účast na výuce 
a dobré výsledky na úrovni, které studentům umožní další pokračování. Prague College 
negarantuje automatickou obnovitelnost stipendia, pokud student těmto požadavkům nebude 
vyhovovat. 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
Douglas Hajek, ředitel Prague College 
 


